SỞ Y TẾ NGHỆ AN
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KỲ SƠN
Số:         /YCBG-TTYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Kỳ Sơn, ngày  17  tháng 5  năm 2025

THƯ MỜI YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.
Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;
Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc Hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
 Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;
Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống đấu thầu mạng quốc gia;
Căn cứ Thông tư 23/2024/TT-BKHĐT ngày 31/12/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;
[image: ]	Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm trang thiết bị  mạng Lan phục vụ làm hồ sơ Bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn năm 2025 với nội dung cụ thể như sau.
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.
1. Ðơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn
2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Ông (Bà): Nguyễn Sỹ Hoàng, Chức vụ: Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ
ÐT: 0946.937.128        Ðịa chỉ email: syhoang37@gmail.com
Địa chỉ: xã Hữu Kiệm, huyện Kỳ Sơn, tỉnh nghệ An.
3. Thời gian báo giá: Từ 08 giờ 00 ngày 18 tháng 6 năm 2025 đến trước 16 giờ 00 ngày 21 tháng 6 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ 16 giờ 00 ngày  21  tháng 6 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục hàng hóa: (Phụ lục 1: Danh mục chi tiết đính kèm).
2. Yêu cầu tiêu chuẩn về chất lượng: Các mặt hàng hoá phải được cơ quan có thẩm quyền cấp phép lưu hành rộng rãi trên toàn quốc.
3. Ðịa điểm cung cấp: Các yêu cầu về vận chuyển giao hàng tại TTYT huyện Kỳ Sơn bảo quản và vận chuyển theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.
III. Nội dung báo giá của hãng sản xuất, nhà cung cấp:
(Phụ lục 2: Mẫu nội dung báo giá).
IV. Hình thức lựa chọn nhà thầu:
Nhà thầu cung cấp cần phải chào giá cho danh mục hàng hóa dự kiến mua sắm của Trung tâm y tế huyện Kỳ Sơn.
Rất mong nhận được sự quan tâm hợp tác của các nhà cung cấp.
Xin trân trọng cảm ơn!

GIÁM ĐỐC

Sầm Văn Hải

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: bookmark26][bookmark: bookmark27][bookmark: bookmark28]
2

Phụ lục 1: Danh mục chi tiết đính kèm
(Kèm theo Thư mời yêu cầu báo giá số:       /YCBG-TTYT ngày  17/6/2025 của Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn)
	STT
	Tên hàng hóa
	Thông số kỹ thuật
	ĐVT
	SL

	1
	RG-EG1510XS
	Rack-mountable 10-port router, providing one 2.5G WAN port, one 1G LAN port, three 2.5G LAN/WAN ports, three 1G LAN/WAN ports, one SFP+ port and one 1G/2.5G/10G SFP port; recommended 1500 concurrent connections, maximum 4 Gbps throughput; cloud remote management supported.
	Cái
	1

	2
	RG-NBS5200-24SFP/8GT4XS
	24-Port SFP L2+ Managed Switch, 24 SFP Slots, 8 Gigabit RJ45 Combo Ports,4 *10G SFP+ Slots,19-inch Rack-mountable Steel Case, Static Routing
	Cái
	1

	3
	RG-NBS3200-24GT4SFP-V2
	24-Port Gigabit L2 Managed Switch, 24 Gigabit RJ45 Ports, 4 SFP Slots, 19-inch Rack-mountable Steel Case
	Cái
	4

	4
	RG-NBS3100-24GT4XS
	24-Port 10G L2 Managed Switch, 24 Gigabit RJ45 Ports, 4  *10G SFP+ Slots,19-inch Rack-mountable Steel Case
	Cái
	1

	5
	RG-RAP62
	Thiết Bị Thu Phát Wifi Ruijie RG-RAP62
WiFi 6 chuẩn AX3000 cho tốc độ kết nối lên đến 2974 Mbps
Dual-band: 573 Mbps trên 2.4GHz & 2401 Mbps trên 5GHz
Antenna MIMO 2x2 trên 2 băng tần
(1) Cổng RJ45 1G, hỗ trợ cấp nguồn PoE chuẩn 802.3at
Chịu tải đồng thời 512 user | Kết nối khuyến nghị 110 user
Chống chịu thời tiết chuẩn IP65
Thiết lập và quản lý với Ruijie Cloud
	Cái
	12

	6
	RG-POE-AT30
	1-port PoE adapter (1000Base-T, 52V, 31.2W)
	Cái
	12

	7
	Dây Mạng c6 Commscope
	Category 6 Cable, 4 pair, 23 AWG, U/UTP, CM, 305m, Reel in box, Blue
	Cuộn
	3

	8
	Cáp quang 1Fo
	Cáp quang 1Fo (1core) bọc chặt, đặc biệt là dòng Singlemode, là một thành tựu kỹ thuật mang đến hiệu suất truyền dẫn ánh sáng tối ưu. Được thiết kế để đáp ứng nhu cầu ngày càng tăng về truyền thông và kết nối mạng, sản phẩm này đem lại sự ổn định và độ tin cậy cao trong việc truyền dẫn dữ liệu ở tốc độ cao. Sợi quang tiêu chuẩn: G652.D G657.DSố sợi quang: 1 sợi
Chiều dài: 1000m/cuộn
	mét
	1.000

	9
	Tủ Rack 20U sâu 600
	Mã sản phẩm: 20U-D600
- Kích thước : H.1000*W.600*D.600
- Phụ kiện bao gồm, 01 quạt thông gió, 01 ổ điện 3 chấu, 04 bánh xe
- Màu sơn: Đen
	Cái
	1

	10
	Tủ Rack 6U
	- Kích thước : H.320*W.540*D.400
- 01 quạt gió, 01 ổ cắm 3 outlet
	Cái
	4

	11
	RJ45
	Đầu RJ45 C6
	Hộp
	1

	12
	Nguồn tổng converter Netlink 14 khe cắm
	Bộ nguồn tập trung converter quang NETLINK(hay còn gọi là nguồn tổng converter) là sản phẩm được thiết kế giúp tập trung nguồn cho bộ chuyển đổi quang điện (converter quang) nhằm đảm bảo độ ổn định của nguồn nuôi converter và giúp dễ dàng quản lý, gọn gàng hơn khi lắp vào tủ rack.
Bộ khung nguồn tập trung converter quang được thiết kế 14 khe cắm tương ứng với 14 converter quang, có thể tương thích với tất cả các loại converter quang hiện nay trên thị trường. Bộ nguồn tập trung sử dụng đồng thời 2 chế độ nguồn điện 220VAC hoặc 48VDC; tự động đảo chiều nguồn khi một trong 2 gặp sự cố.
	cái
	1

	13
	Bộ chuyển đổi tín hiệu quang điện 10/100/ 1000M, chuyển đổi tín hiệu điện thành tín hiệu quang, dùng cho mạng máy tính
	ZC-2200. Hsx:ZINCOM. Mới 100% (ko có chức năng thu phát sóng, MMDS và an toàn ttm)
	cái
	10

	14
	Khảo sát và lắp ráp
	- Công lắp đặt thiết bị
- Vận chuyển thiết bị
- Thi công kéo cáp kết nối
	Gói
	1

Phụ lục 2: Mẫu nội dung báo giá
(Kèm theo Thư mời yêu cầu báo giá số:         /YCBG-TTYT ngày      /06/2025 của Trung tâm y tế huyện Kỳ Sơn)
[bookmark: bookmark29][bookmark: bookmark30][bookmark: bookmark31]BÁO GIÁ
Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn
         Căn cứ thư mời yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn số:…… /YCBG-TTYT ngày ... tháng ... năm 2025, chúng tôi ...báo giá mua sắm trang thiết bị  mạng Lan, phục vụ làm hồ sơ Bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn năm 2025, với những nội dung cụ thể, để làm cơ sở xây dựng giá cho gói thầu như sau:
1. Báo giá trang thiết bị công nghệ thông tin phục vụ thí điểm Bệnh án điện tử
	[bookmark: _Hlk198133854]TT
	Hàng hóa
	Thông số kỹ thuật
	Nhãn hiệu
	Hãng sản xuất
	Xuất xứ
	Năm sản xuất
	ĐVT
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

[bookmark: bookmark32]2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: ….. ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm 2025
[bookmark: bookmark33]3. Chúng tôi cam kết:
[bookmark: bookmark34]- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
[bookmark: bookmark35]- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
[bookmark: bookmark36]- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực;
													   …..,ngày ... tháng 6 năm 2025
     Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
                                                                                                                               (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
image1.jpg